
Uchwała Nr 7/ 2018/2019 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Teklinowie 

z dnia 11.12.2018 r. 

 

w sprawie wyboru uzupełniającego Prezydium  Rady Rodziców 

na rok szkolny 2018/2019 

 

 

Na podstawie §3 regulaminu Rady Rodziców oraz na podstawie art. 83 pkt. 2  ustawy Prawo 

oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. 2017 poz. 59) uchwala się co następuje: 

 

§1 
Uchwala się wybór sekretarza Rady Rodziców w Szkole Podstawowej w Teklinowie na rok 

szkolny 2018/2019 w związku z rezygnacją ze stanowiska przez Panią Justynę Szczepanik. 

 

 

§2 

Na zebraniu obecnych było 8 osób, przedstawicieli poszczególnych klas. 

W głosowaniu tajnym na sekretarza Rady Rodziców w związku z rezygnacją Pani Justyny 

Szczepanik wybrano panią Katarzynę Lisowską. 

 

W nowy skład Prezydium Rady Rodziców wchodzą: 

- przewodniczący – Justyna Szczepanik 

- z-ca przewodniczącego –  Emilia Szkudlerek 

- sekretarz – Katarzyna Lisowska 

- skarbnik – Bożena Leszczyńska 

 

 

§3 
W skład komisji rewizyjnej wchodzą: 

-przewodniczący- Leszek Węgrzyn 

- członek komisji rewizyjnej – Katarzyna Lisowska 

- członek komisji rewizyjnej – Beata Wróbel 

 

 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 


